1

2021年11月10日

各 位
上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社
代表者名 代表取締役社長 山本 琴一
（コード番号 6402 ）
問合せ先責任者 管理部門執行役員 林 久貴
（TEL 088-845-5511）

（訂正）「自己株式の取得および自己株式の公開買付けに関するお知らせ」の

一部訂正について

2021年11月９日に公表いたしました「自己株式の取得および自己株式の公開買付けに関するお知らせ」の記載内容

について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

３． 買付け等の概要

（６）決済の方法

③決済の方法

   （訂正前）

＜前略＞

なお、外国人株主等のうち、適用ある租税条約に基づき、かかるみなし配当金額に対する所得税及び復興

特別所得税の軽減又は免除を受けることを希望する株主等は、公開買付代理人に対して2021年５月17日ま

でに租税条約に関する届出書等をご提出下さい。

（訂正後）

＜前略＞

なお、外国人株主等のうち、適用ある租税条約に基づき、かかるみなし配当金額に対する所得税及び復興

特別所得税の軽減又は免除を受けることを希望する株主等は、公開買付代理人に対して2021年12月８日ま

でに租税条約に関する届出書等をご提出下さい。

以 上